
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADANAUKOWA
Instytutu Biologii 

ul. Wąska 13, 71-415 Szczecin 
tel. 91 444 15 15 UCHWAŁA NR 10/2023

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU BIOLOGU 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 06 lipca 2023 r.

w sprawie nauczycieli akademickich rekomendowanych do nagrody rektora 
z funduszu nagród dla nauczycieli akademickich w 2023 r.

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 4 zarządzenia nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród i ich 
przyznawania nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim (ze zm.) uchwala 
się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego rekomenduje następujących 
nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie Biologii do nagrody rektora z funduszu 
nagród dla nauczycieli akademickich:
1) Pani dr hab. Lidii Skuzie, prof. US nagrody indywidualnej I stopnia za osiągnięcia 

naukowe uzyskane w 2022 r.;
2) Pani dr hab. Paulinie Niedźwiedzkiej-Rystwej, prof. US nagrody indywidualnej II stopnia 

za osiągnięcia naukowe uzyskane w 2022 r.;
3) Pani dr Agacie Poniewierskiej-Baran US nagrody indywidualnej II stopnia za osiągnięcia 

naukowe uzyskane w 2022 r.

§2-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej 
instytutu Biologii 

Uniwc t#u Szczecińskiego

dr hab. Lidia Skuza, projTUS 


